
D  E  U  T  S  C  H  E  R     K  E  G  L  E  R  B  U  N  D    C  L  A  S  S  I  C 
          Landesverband Kegeln / Bowling   Sachsen Anhalt e.V.   Sektion Classic                         

                                Landesklasse   Staffel Süd   Damen   Sportjahr   2016/2017

Spiel: 3209

Kegel SaP MaP MaP SaP

Berger, Annett 536 4 1 : 0 0

543 2 1 : 0 2

484 1 0 : 1 3

546 4 1 : 0 0

:

2109 11 3 : 1 5

2 5 : 1

Spiel: 3210

Kegel SaP MaP MaP SaP

514 3 1 : 0 1

525 3 1 : 0 1 Wieruch, Nancy

551 4 1 : 0 0

520 3 1 : 0 1

:

2110 13 4 : 0 3

2 6 : 0

Spiel: 3211

Post SV Merseburg Kegel SaP MaP MaP SaP SV Teuchern 1910

Post, Susanne 463 1 0 : 1 3 Wegel, Kathrin

Mielchen, Monika 464 1 0 : 1 3 Ehrhardt, Gabriele

Heller, Jana 490 1 0 : 1 3 Köthe, Karola

Trinks, Susanne 450 0 0 : 1 4 Förster, Ina

1867 3 0 : 4 13

0 0 : 6

Spiel: 3212

SV Burgwerben 1906 Kegel SaP MaP MaP SaP SV Grün-Weiß Langendorf  II.

Friebe, Kathleen 422 0 0 : 1 4 Peter, Nicole

528 2 0 : 1 2

Nürnberger, Helga 544 4 1 : 0 0 Rindfleisch, Anett

Richter, Gabriele 541 4 1 : 0 0 Schade, Regine

2035 10 2 : 2 6

2 4 : 2

2. Spieltag
Platz Mannschaft Tab.-punkte MP SP Ges. Heim Ausw.

1 6 : 0 15,0 30,5 6.287 4227 2060

2 6 : 0 12,5 25,0 5.837 3.995 1.842

3 4 : 2 11,0 29,0 6.128 4.100 2.028

4 2 : 4 7,0 19,5 5.678 1.877 3.801

5 2 : 4 6,0 20,0 5.805 1.942 3.863

6 2 : 4 10,0 28,0 5.689 1.814 3.875

7 2 : 4 7,0 20,0 5.645 3.777 1.868

8 0 : 6 3,5 20,0 5.608 1.705 3.903

Salzatal, den 23.10.2016 Kirchhof

Staffelleiter

Leopold, Conny

Möhring, Nadine

SV Geiseltal Mücheln KSV 96 Merseburg

SV Friesen Frankleben 1887 SV Rot-Weiß Weißenfels

Hauke, Freia

Heina, Heike

Wieruch, Cornelia

481

Halama, Petra

Veres, Nicole

Burkhardt, Dana

Bunzel, Katharina

Schneider, Andrea

Hebestreit, Jenny

Rumi, Sabine

Kegel

494

496

1952

2

476

465

Kegel

0

Kegel

477

1968

0

Kegel

502

514

492

414

474

2003

512

506

508

1931

Schneider, Anja Kirchhof, Gabriele

SV Friesen Frankleben 1887 

0

SV Burgwerben 1906

Ruck, Ines Haude, Franziska

500

543

SV Rot-Weiß Weißenfels 1951

Post SV Merseburg 

SV Grün-Weiß Langendorf    II.

SV Teuchern 1910 

KSV 96 Merseburg 

SV Geiseltal Mücheln




